檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：劉佳涵

電話：02-87711850

傳真：02-87731435

電子信箱：chiahan19@mail.sa.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：臺教體署國(一)字第1070029038A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊、報名表(107D020685_107D2011300-01.docx、107D020685_107D201130

1-01.pdf、107D020685_107D2011302-01.pdf)

主旨：本署辦理「國際達人開講－滾動人生，擲出目標」，惠請

轉知貴校師生踴躍報名參加，活動內容詳如說明，請查照

。

說明：

一、旨揭活動訂於107年8月27日（星期一）下午2時至4時假國

立臺灣科技大學體育館階梯教室（臺北市大安區基隆路四

段43號）舉行。

二、本次活動特別邀請國際法式滾球運動總會Mr. Claude Aze

ma主席，並與國內滾球運動愛好者互動交流，藉此推廣滾

球運動，更讓臺灣滾球運動與國際接軌，走向世界(活動

資訊詳如附件）。

三、請於8月20日(星期一)中午12時前填復活動報名表（如附

件），以傳真、電子郵件或線上報名辦理（網址：https:/

/reurl.cc/xZQAV）。如有相關疑問，請逕洽中華民國全

國中小企業總會林佳蓉小姐或黃琇美小姐(電話：02-23660

812，分機182及187)。

1

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本署國際及兩岸運動組 2018-08-14
16:33:09